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Cod. Probabilita di morte Probabilita prospettive di Speranza

Regione Regione Sesso  Eta Sopravviventi Decessi (per mille! Anni vissuti sopravvivenza di vita
1" Marche Maschi 0 100000 1164 11,64481 98904 0,9989138 73,689
1 Marche Maschi 1 98836 77 0,78358 98797 0,999307 73,551
1" Marche Maschi 2 98758 59 0,60245 98728 0,9994531 72,608
1 Marche Maschi 3 98699 48 0,49124 98674 0,9995442 71,652
1" Marche Maschi 4 98650 41 0,42039 98629 0,9996002 70,687
1 Marche Maschi 5 98609 37 0,37927 98590 0,9996444 69,716
1" Marche Maschi 6 98571 33 0,33194 98555 0,9996891 68,743
1 Marche Maschi 7 98539 29 0,28984 98524 0,9997194 67,765
1" Marche Maschi 8 98510 27 0,27144 98497 0,9997258 66,785
1 Marche Maschi 9 98483 27 0,27688 98470 0,9997231 65,803
1" Marche Maschi 10 98456 27 0,27684 98442 0,9997234 64,821
1 Marche Maschi 11 98429 27 0,27639 98415 0,9997228 63,839
1" Marche Maschi 12 98401 27 0,27809 98388 0,9996828 62,856
1 Marche Maschi 13 98374 35 0,35639 98357 0,9995694 61,874
1" Marche Maschi 14 98339 50 0,50485 98314 0,9994244 60,895
1 Marche Maschi 15 98289 64 0,64633 98258 0,9992949 59,926
1" Marche Maschi 16 98226 75 0,76397 98188 0,9991884 58,964
1 Marche Maschi 17 98151 84 0,85933 98109 0,999122 58,009
1 Marche Maschi 18 98066 88 0,89669 98023 0,9990666 57,059
1 Marche Maschi 19 97979 95 0,97023 97931 0,9990166 56,109
1 Marche Maschi 20 97883 98 0,99649 97835 0,9990315 55,163
1 Marche Maschi 21 97786 92 0,94055 97740 0,9990812 54,218
1 Marche Maschi 22 97694 88 0,89707 97650 0,9991231 53,268
1 Marche Maschi 23 97606 84 0,85672 97565 0,9991519 52,316
1 Marche Maschi 24 97523 82 0,83951 97482 0,9991456 51,36
1 Marche Maschi 25 97441 85 0,86939 97398 0,9991508 50,403
1 Marche Maschi 26 97356 81 0,82907 97316 0,9992158 49,446
1 Marche Maschi 27 97275 72 0,73927 97239 0,999274 48,487
1 Marche Maschi 28 97204 69 0,7128 97169 0,9992651 47,622
1 Marche Maschi 29 97134 74 0,75701 97097 0,9992062 46,556
1 Marche Maschi 30 97061 81 0,83059 97020 0,9991189 45,591
1 Marche Maschi 31 96980 920 0,93162 96935 0,9990442 44,628
1 Marche Maschi 32 96890 95 0,97992 96842 0,998997 43,67
1 Marche Maschi 33 96795 99 1,02614 96745 0,9989384 42,712
1 Marche Maschi 34 96695 106 1,09705 96642 0,9989053 41,755
1 Marche Maschi 35 96589 106 1,09235 96537 0,9989334 40,801
1 Marche Maschi 36 96484 100 1,04083 96434 0,9989609 39,845
1 Marche Maschi 37 96383 100 1,03746 96333 0,9989245 38,886
1 Marche Maschi 38 96283 107 1,1135 96230 0,9987731 37,925
1 Marche Maschi 39 96176 129 1,34043 96112 0,9984954 36,967
1 Marche Maschi 40 96047 160 1,66905 95967 0,998191 36,016
1 Marche Maschi 41 95887 187 1,94924 95794 0,9978669 35,076
1 Marche Maschi 42 95700 222 2,31741 95589 0,9975891 34,143
1 Marche Maschi 43 95478 239 2,50466 95359 0,9974062 33,221
1" Marche Maschi 44 95239 256 2,68315 95111 0,9972785 32,303
1 Marche Maschi 45 94984 262 2,76004 94853 0,9971866 31,389
1" Marche Maschi 46 94721 272 2,86686 94586 0,99697 30,474
1 Marche Maschi 47 94450 302 3,19369 94299 0,9965219 29,561
1" Marche Maschi 48 94148 354 3,76336 93971 0,9960778 28,654
1 Marche Maschi 49 93794 383 4,08161 93603 0,9957428 27,76
1" Marche Maschi 50 93411 414 4,43353 93204 0,9953233 26,872
1 Marche Maschi 51 92997 458 4,921 92768 0,9946833 25,989
1" Marche Maschi 52 92539 529 5,71428 92275 0,9936828 25,115
1 Marche Maschi 53 92011 637 6,92349 91692 0,9925154 24,257
1" Marche Maschi 54 91374 736 8,04954 91006 0,9914615 23,422
1 Marche Maschi 55 90638 819 9,03147 90229 0,9905248 22,608
1" Marche Maschi 56 89819 891 9,92294 89374 0,9896971 21,81
1 Marche Maschi 57 88928 950 10,68669 88453 0,9888819 21,023
1" Marche Maschi 58 87978 1017 11,55416 87470 0,9875491 20,245
1 Marche Maschi 59 86961 1162 13,35808 86380 0,9863344 19,476
1" Marche Maschi 60 85800 1199 13,97737 85200 0,9856545 18,733
1 Marche Maschi 61 84600 1245 14,71879 83978 0,9848076 17,991
1" Marche Maschi 62 83355 1306 15,67302 82702 0,9839729 17,253
1 Marche Maschi 63 82049 1345 16,38685 81377 0,9832262 16,519
1" Marche Maschi 64 80704 1385 17,16718 80012 0,981967 15,786
1 Marche Maschi 65 79319 1500 18,91391 78569 0,9802824 15,053
1" Marche Maschi 66 77819 1598 20,53681 77019 0,9777141 14,334
1 Marche Maschi 67 76220 1835 24,07157 75303 0,9739298 13,624
1" Marche Maschi 68 74386 2092 28,11805 73340 0,9705055 12,948
1 Marche Maschi 69 72294 2235 30,91076 71177 0,9676397 12,308
1" Marche Maschi 70 70059 2372 33,85607 68873 0,9648705 11,684
1 Marche Maschi 71 67687 2467 36,44758 66454 0,9621358 11,076
1" Marche Maschi 72 65220 2565 39,33444 63938 0,958393 10,476
1 Marche Maschi 73 62655 2755 43,97268 61277 0,9534259 9,885
1" Marche Maschi 74 59900 2953 49,29524 58424 0,9483702 9,316
1 Marche Maschi 75 56947 3080 54,08547 55407 0,9427968 8,774
1" Marche Maschi 76 53867 3259 60,49929 52238 0,9361117 8,247
1 Marche Maschi 77 50608 3416 67,49554 48900 0,9286894 7,746
1" Marche Maschi 78 47192 3558 75,40189 45413 0,9208638 727
1 Marche Maschi 79 43634 3629 83,17514 41819 0,9125039 6,822
1" Marche Maschi 80 40005 3689 92,209 38160 0,9034408 6,396
1 Marche Maschi 81 36316 3681 101,35118 34476 0,8946809 5,994
1" Marche Maschi 82 32635 3581 109,7346 30845 0,8860497 5,614
1 Marche Maschi 83 29054 3448 118,68556 27330 0,8749231 5,245
1" Marche Maschi 84 25606 3388 132,32902 23912 0,8619956 4,883
1 Marche Maschi 85 22217 3211 144,54538 20612 0,8487028 4,552
1" Marche Maschi 86 19006 3026 159,18988 17493 0,8334645 4,237
1 Marche Maschi 87 15980 2801 175,27189 14580 0,8171174 3,944
1" Marche Maschi 88 13179 2532 192,11065 11914 0,8003638 3,676
1 Marche Maschi 89 10648 2225 208,95129 9535 0,7837189 3,431
1" Marche Maschi 90 8423 1900 225,54699 7473 0,7674228 3,206
1 Marche Maschi 91 6523 1576 241,65489 5735 0,7501 2,993
1 Marche Maschi 92 4947 1290 260,7725 4302 0,7306821 2,788
1 Marche Maschi 93 3657 1027 280,87791 3143 0,7103124 2,595
1" Marche Maschi 94 2630 794 301,93828 2233 0,6883644 2,414
1 Marche Maschi 95 1836 598 325,52735 1537 0,6645377 2,241
1" Marche Maschi 96 1238 434 350,19223 1021 0,6396939 2,082
1 Marche Maschi 97 805 302 375,87058 653 0,613903 1,934
1" Marche Maschi 98 502 202 402,48211 401 0,5872516 1,798
1 Marche Maschi 99 300 129 429,92998 236 0,5598399 1,672
1" Marche Maschi 100 17 78 458,10546 132 0,56317801 1,555
1 Marche Maschi 101 93 45 486,88485 70 0,5025987 1,447
1" Marche Maschi 102 48 25 517,89649 35 0,4719518 1,345
1 Marche Maschi 103 23 13 549,10518 17 0,4413413 1,254
1" Marche Maschi 104 10 6 579,84669 7 0,4112789 1171
1 Marche Maschi 105 4 3 609,84296 3 0,3820209 1,098
1" Marche Maschi 106 2 1 638,83254 1 0,3538062 1,033
1 Marche Maschi 107 1 0 666,57563 0 0,3268511 0,974
1" Marche Maschi 108 0 0 692,86339 0 0,3013427 0,923
1 Marche Maschi 109 0 0 717,52166 0 0,2774362 0,877
1" Marche Maschi 110 0 0 740,41358 0 0,2544639 0,836
1 Marche Maschi 111 0 0 765,26935 0 0,2303272 0,796
1" Marche Maschi 112 0 0 788,43264 0 0,2078262 0,76
1 Marche Maschi 113 0 0 809,85671 0 0,1870015 0,728
1" Marche Maschi 114 0 0 829,52163 0 0,1678686 0,701
1 Marche Maschi 115 0 0 847,44008 0 0,1504145 0,676
1" Marche Maschi 116 0 0 863,64853 0 0,1346051 0,655
1 Marche Maschi 117 0 0 878,20268 0 0,1203891 0,636
1" Marche Maschi 118 0 0 891,17305 0 0,107701 0,62
11 Marche Maschi 119 0 0 902,64474 0 0,0964624 0,607
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